1

2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 竹市  克弘

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役副社長 コーポレート本部長 阪口  信貴

電話番号 ０５２－８５７－４１２９

取締役及び補欠の監査等委員である取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日開催の取締役会において、2025年３月 25日開催予定の第 43期定時株主総会に付議

する取締役及び補欠の監査等委員である取締役候補者の選任について、下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

種別 役職 氏 名 現役職

再任

取締役 竹市 克弘 代表取締役社長

取締役 阪口 信貴 代表取締役副社長 コーポレート本部長

取締役 出口 有二
専務取締役 営業本部長

兼 西日本地区統括部長

取締役 宮本 卓 常務取締役 商品本部長

新任

社外取締役 林 俊輔 －

社外取締役 野村 美紀 －

２．補欠の監査等委員である取締役候補者

氏 名 現役職

林 俊輔 －

野村 美紀 －

2

３．新任候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

はやし しゅんすけ

林 俊輔

（1976年８月８日）

2002年４月 大日本印刷株式会社 入社

2012年４月
公益財団法人松下政経塾（現公益財団法人松下幸之助志記

念財団）入塾

2015年１月
NPO法人アジアＧＡＰ総合研究所（現NPO法人GAP総合研究

所）知的財産分野研究員（現任）

2016年２月 アジアユニバーサル農業研究会 設立

2018年２月 株式会社de la hataraku 設立、代表取締役（現任）

2019年８月 株式会社グランイート 取締役

2023年２月 株式会社グランイート 代表取締役（現任）

氏名

（生年月日）
略歴

のむら みき

野村 美紀

（1991年10月17日）

2017年１月 Make School Inc. ジャパンカントリーマネジャー

2018年３月 同社 米国マーケティングリード

2019年４月 Archetype Ventures 入社

2020年12月 同社 シニアアソシエイト

2021年10月 株式会社ガラパゴス 社外取締役（現任）

2022年１月 Archetype Ventures プリンシパル

2022年11月
株式会社ジャパンコンディメンツ 設立、代表取締役

（現任）

2023年３月
Archetype Ventures アントレプレナーインレジデンス

(現任)

以上